

ফৰ্ম বি ৰাজহুৱা ঘোষণা

[ইন্‌ছলভেন্সি এণ্ড বেংকৰাপ্টচি বোৰ্ড অব ইণ্ডিয়া
(লিকুইডেচন প্ৰচেছ) বেণ্ডলেচনছ, ২০১৬ৰ বেণ্ডলেচন ১২]

সুন্দৰম মহাদেও অটোৱৰ্ল্ড প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ অংশীদাৰসকলৰ মনোযোগৰ বাবে

	সবিশেষ	বিস্তৃত বিৱৰণ
১	কৰ্প'ৰেট ঋণীৰ নাম	সুন্দৰম মহাদেও অটোৱৰ্ল্ড প্ৰাইভেট লিমিটেড
২	কৰ্প'ৰেট ঋণীৰ অন্তৰ্ভুক্তকৰণৰ তাৰিখ	২৯/০৫/২০১৫
৩	যি কৰ্তৃপক্ষৰ অধীনত কৰ্প'ৰেট ঋণীক অন্তৰ্ভুক্ত/পঞ্জীকৃত কৰা হয়	বেজিষ্ট্ৰাৰ অব কোম্পানীজ, শ্বিলং
৪	কৰ্প'ৰেট ঋণীৰ কৰ্প'ৰেট আইডেন্টিটি নং/লিমিটেড লায়োবিলিটি আইডেন্টিফিকেশ্যন নং	U50300AS2015PTC012130
৫	কৰ্প'ৰেট ঋণীৰ পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় আৰু মুখ্য কাৰ্যালয়ৰ ঠিকনা	এনএইচ-৫২, আইটিবিপি হেড কোৰ্টাৰ্ছৰ সমীপত শোণিতপুৰ, বিহুগুৰি-৭৮৪১৫৩, অসম
৬	ইন্‌ছলভেন্সি বিজ'লুচন প্ৰক্ৰিয়াৰ সমাপ্তিৰ তাৰিখ	২২/০৪/২০২৪
৭	কৰ্প'ৰেট ঋণীৰ লিকুইডেচনৰ আৰম্ভণিৰ তাৰিখ	২৫/০৪/২০২৪ (২২/০৪/২০২৪ৰ আদেশৰ প্ৰমাণীকৃত প্ৰতিলিপিপ্ৰাপ্ত হয় ২৫/০৪/২০২৪ত)
৮	লিকুইডেটৰ হিচাপে কাম কৰা ইন্‌ছলভেন্সি প্ৰফেছনেলৰ নাম আৰু পঞ্জীয়ন নম্বৰ	নাম : অশোক কুমাৰ আগৰৱালা পঞ্জীয়ননং: IBBI/IPA-001/IP-P01763/2019-2020/12755
৯	বোৰ্ডত পঞ্জীয়ন কৰা অনুযায়ী লিকুইডেটৰৰ ঠিকনা আৰু ইমেইল	সৰস্বতী পেলেচ, গৃহ নং ৪/৫, ড°বি.চি. দাস লেন, এফ. এ. ৰোড, কুমাৰপাৰা, গুৱাহাটী-৭৮১০০১ ইমেইল : iip.jyotiashok@gmail.com
১০	লিকুইডেটৰৰ সৈতে যোগাযোগৰ বাবে ব্যৱহাৰ কৰিবলগীয়া ঠিকনা আৰু ইমেইল	সৰস্বতী পেলেচ, গৃহ নং ৪/৫, ড°বি.চি. দাস লেন, এফ. এ. ৰোড, কুমাৰপাৰা, গুৱাহাটী-৭৮১০০১ ইমেইল : smautoworld7@gmail.com
১১	দাবী দাখিলৰ বাবে অন্তিম তাৰিখ	২৪/০৫/২০২৪

ইয়াৰ দ্বাৰা জননী দিয়া যায় যে ৰাষ্ট্ৰীয় কোম্পানী আইন ন্যায়াধিকৰণৰ গুৱাহাটী বিচাৰপীঠে বিধিৰ ধাৰা ৩৩ৰ অধীনত ২২ এপ্ৰিল, ২০২৪ত সুন্দৰম মহাদেও অটোৱৰ্ল্ড প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ লিকুইডেচনৰ আৰম্ভণিৰ ঘোষণা জাৰি কৰে।

সুন্দৰম মহাদেও প্ৰাইভেট লিমিটেডৰ অংশীদাৰসকলক ইয়াৰ দ্বাৰা বিষয় নং ১০ৰ বিপৰীতে উল্লেখিত ঠিকনাত লিকুইডেটৰৰ প্ৰতি প্ৰমাণেৰে সৈতে ২৪/০৫/২০২৪ত বা তাৰ আগতে তেওঁলোকৰ দাবী দাখিল কৰিবলৈ আহ্বান জনোৱা হ'ল।

বিত্তীয় ঋণীসকলে প্ৰমাণেৰে সৈতে তেওঁলোকৰ দাবী কেৱল ইলেক্ট্ৰনিক উপায়েৰে দাখিল কৰিব লাগিব। অন্যান্য সকলো ঋণীয়ে ব্যক্তিগতভাৱে, ডাকযোগে অথবা ইলেক্ট্ৰনিক উপায়ৰ জৰিয়তে প্ৰমাণেৰে সৈতে তেওঁলোকৰ দাবী দাখিল কৰিব পাৰে।

দাবীৰ মিছা অথবা বিভ্ৰান্তিজনক প্ৰমাণ দাখিল কৰিলে জৰিমনা ভৰিব লাগিব।

স্বাক্ষৰ/-

তাৰিখ : ২৬.০৪.২০২৪

স্থান : গুৱাহাটী

অশোক কুমাৰ আগৰৱালা

লিকুইডেটৰ, সুন্দৰম মহাদেও অটোৱৰ্ল্ড প্ৰাইভেট লিমিটেড

পঞ্জীয়ন নং : IBBI/IPA-001/IP-P01763/2019-2020/12755

FORM B

PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SUNDARAM MAHADEO AUTOWORLD PRIVATE LIMITED

	PARTICULARS	DETAILS
1.	NAME OF CORPORATE DEBTOR	SUNDARAM MAHADEO AUTOWORLD PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	29/05/2015
3.	Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	Registrar of Companies, Shillong
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U50300AS2015PTC012130
5.	Address of the registered office & principal office (if any) of Corporate Debtor	NH-52, Near ITBP Headquarters, Sonitpur, Bihaguri-784153, Assam
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	22/04/2024
7.	Liquidation commencement date of Corporate Debtor	25/04/2024 (Order of 22/04/2024 certified copy received on 25/04/2024)
8.	Name & Registration Number of Insolvency Professional acting as Liquidator	Name: Ashok Kumar Agarwala Regn. No: IBBI/IPA-001/IP-P01763/2019-2020/12755
9.	Address and Email of the liquidator as registered with the Board	Saraswati Palace, House No. 4/5, Dr. B. C. Das Lane, F. A. Road, Kumar Para, Guwahati-781001 Email: iip.jyotiashok@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Saraswati Palace, House No. 4/5, Dr. B. C. Das Lane, F. A. Road, Kumar Para, Guwahati-781001 Email: smautoworld7@gmail.com
11.	Last date for submission of Claims	24/05/2024

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Guwahati Bench has ordered the commencement of liquidation of the **Sundaram Mahadeo Autoworld Private Limited** on **22nd April, 2024** under section 33 of the Code.

The stakeholders of **Sundaram Mahadeo Autoworld Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **24/05/2024**, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Sd/-

Ashok Kumar Agarwala

Liquidator, Sundaram Mahadeo Autoworld Private Limited

Regn. No.:IBBI/IPA-001/IP-P01763/2019-2020/12755

Date : 26.04.2024

Place : Guwahati